ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2022 № 748-п
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства
Ивановской области от 24.02.2022 № 82-п «О распределении субсидий

бюджетам муниципальных образований Ивановской области
на реализацию мероприятий по капитальному ремонту объектов
общего образования в рамках подпрограммы «Развитие общего
образования» государственной программы Ивановской области

«Развитие образования Ивановской области» в 2022 году»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Ивановской области
от 13.11.2013 № 450-п «Об утверждении государственной программы
«Развитие образования Ивановской области» Правительство Ивановской
области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 24.02.2022 № 82-п «О распределении субсидий бюджетам
муниципальных образований Ивановской области на реализацию
мероприятий по капитальному ремонту объектов общего образования в
рамках подпрограммы «Развитие общего образования» государственной
программы Ивановской области «Развитие образования Ивановской
области» в 2022 году» следующие изменения:

в приложении к постановлению:
1. Дополнить строками следующего содержания:

«6. Л еж невский К апитальны й Д епартам ент 5 062 284,00
муниципальны й рем онт кровли строительства и
район здания М БО У архитектуры

Н ово- И вановской
Горкинская
СШ  по адресу:
И вановская
обл.,
Л еж невский
р-н, с. Н овые

области

Горки,
ул. Б. Ш уйская,
д. 13Б

7. Л еж невский
муниципальны й
район

Рем онт
перекры тий в
помещ ении
столовой в
здании М БО У
«Н ово-
Горкинская
СШ » по
адресу:
И вановская
обл.,
Л еж невский р-
н, с. Н овы е
Горки,
ул. Б. Ш уйская,
д. 13Б

Д епартам ент
строительства и
архитектуры
И вановской
области

561 051,00»

2. В строке «Итого» цифры «53706119,97» заменить цифрами
«59329454,97».

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский